- rationabiles pecudes pastorum uoces, quemadmodum dominus ait quia *oues meae uocem meam audiunt*. ergo et ego pastorum rectas uoces sequens per uestigium eorum uadere propono. quibus et consentiens in omnibus testimoniis ipsorum quae Rom. 532 lecta sunt subscripsi.
- 5 15. Nicephorus indignus episcopus Dyrrhachianensium prouinciae Illyricensium regionis libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
16. Nicolaus monachus egumenus et ex persona throni Tyanensium libenter omnia <quae praescripta sunt suscipiens> subscripsi.
17. Danihel peccator episcopus Amasiae libenter omnia quae praescripta sunt  
10 suscipiens subscripsi.
18. Georgius indignus presbyter et ex persona throni Nazianzi libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
19. Constantinus indignus episcopus Gangrensiensium omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
- 15 20. Niceta peccator episcopus Claudiupoleos libenter omnia quae praescripta sunt Ha. 270 suscipiens subscripsi.
21. Gregorius exiguus episcopus Neocaesariae libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
22. Gregorius indignus episcopus Pisinuntensium libenter omnia quae praescripta  
20 sunt suscipiens subscripsi.
23. Theodorus indignus episcopus Myrorum Lyciae libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
24. Eustathius indignus episcopus Laodiciae Phrygarum prouinciae libenter omnia Ma. 138 quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.
- 25 25. Michahel indignus episcopus Synadensium libenter omnia quae praescripta sunt suscipiens subscripsi.

---

P VE

2 audiunt V<sup>pc</sup> (cf. *Vulg.*): adiunt P audient V<sup>ac</sup> (u. add. V<sup>1-2</sup> s. l.) E | uestigia F<sup>2</sup> edd. 3 uadere] uidere VE incedere F (ex corr.?) edd. 5 Dyrrach- V (fort. etiam hic scribendum; cf. A 10 al.) Chirachianensium (sic) E | prouintiae P E | Illyricensium scripsi: Hillyricensium P Illiricianensium VE Illyricianensium ed. Rom.\* 7-8 D 16 om. VE (suppl. ed. Rom. ex gr.) 7 hegumenus P (praeter consuetudinem) | Tyanorum ed. Rom.\* 8 quae - suscipiens ed. Rom. ex gr. 9 Daniel F edd. | Amassiae ed. Rom. Amaseae ed. Reg.\* 9-10 libenter - subscripsi] similiter P (cf. gr. M) 11 Nazianzi E: Ninanzianzi (sic) P Nanzianzi V 12 quae - suscipiens om. P | praescripta ed. Reg.: scripta VE ed. Rom. 13 Gangrensiensium + similiter F edd. 13-14 omnia - subscripsi] similiter P 15 Nicetas ed. Rom.\* | Claudiupoleos P: Claudiopoleos V edd. Claudopoleos E 15-16 libenter - subscripsi] similiter P 17-18 libenter - subscripsi] similiter P 19 Pisinuntensium ed. Rom., corr. ed. Reg. 19-20 libenter - subscripsi] similiter P 21 Miro- rum VE | Licię V Litie E 21-22 libenter - subscripsi] similiter P 23 Eustathius V<sup>pc</sup>: Eusthatius P Eusthathius V<sup>ac</sup> (h<sup>1</sup> del.) Pustachius (sic) E | Laudicie V Lauditię E | Phrygarum P Prigiarum VE, corr. ed. Rom. (cf. gr. et D 35) | prouintie P E 24 suscipiens om. P 25 Michael E edd. | Sinadensium V Sinadensium E 25-26 libenter - subscripsi] similiter P